GENEALOGIA REGUM ANGLORUM.

(Twisden ubi supra, pag. 347.)

INCIPIT EPISTOLA ABRATIS RIEVALLENSIS AELREDI AD ILLUSTRUM DUCEM H., POSTMODUM ANGLORUM REGEM.

Illustrissimo duci Normannorum et Aquitanorum et comiti Andegavensium HENRICO, frater A., servus servorum Christi qui in Rievalle sunt, salutem et orationes.

Adeo secundum naturam virtus est, vitium contra naturam, ut virtutem laudet et approbet etiam vitiosus, vitium vero, si humanæ rationis sequatur

D iudicium, nec vitiosus excuset. Nam et vitium quasi semetipsum ob inuatam sibi turpitudinem erubescens, semper latebras quærit et optat secretum: cum econtra virtus suæ sibi pulchritudinis et honestatis conscia ad omnem tripudiet et exultet aspectum, ob solam humilitatem publicam fugiens et humanum testimonium horrens. Quoniam igitur animæ rationali naturaliter inest amor virtutum, odium vitiorum, quicunque bonis moribus virtutique studuerit, facile sibi omnium illicet et